[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1862/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que seja realizada a manutenção dos ventiladores do CIEP Profª Therezinha de C. Pacheco Sbravatti, Rua da Grécia, 506 no bairro Jardim Europa II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feita a manutenção dos ventiladores do CIEP Profª Therezinha de C. Pacheco Sbravatti, Rua da Grécia, 506 no bairro Jardim Europa II.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que vários ventiladores não estão funcionando de forma adequada e segura, expondo os alunos além ao calor, a uma situação de risco, pois muitos se encontram quebrados.
Por isso pedimos URGÊNCIA na realização desses serviços.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Fevereiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 2794/2018 - 23/02/2018 16:14